
Referentes 
regionales del SNBF

Regional 
LA GUAJIRA

Berta Elvita Ávila Mártinez

Departamento
REGIONAL

berta.avila@icbf.gov.co
3135333624

Tais Elena Romero

Fonseca, Barrancas, Hatonuevo, Distracción, San Juan del 
Cesar, Urumita, Villanueva, El Molino, La Jagua del Pilar

CZ FONSECA

Fonseca, Barrancas, Hatonuevo, Distracción, San Juan del 
Cesar, Urumita, Villanueva, El Molino, La Jagua del Pilar

CZ FONSECA

Fonseca, Barrancas, Hatonuevo, Distracción, San Juan del 
Cesar, Urumita, Villanueva, El Molino, La Jagua del Pilar

CZ FONSECA

tais.romero@icbf.gov.co
3008898084

Yofadi Karine Nunez Parody
yofadi.nunez@icbf.gov.co
3178436605

José Eliécer Díaz
jose.diaz@icbf.gov.co 
3178546802

Yusbenis Yisela Arrieta Palmar

Maicao, Albania
CZ MAICAO

jhonathan.campo@icbf.gov.co 
3006063188

María Alejandra Ardila Socarrás

Manaure, Uribia
CZ MANAURE

Carola.Avila@icbf.gov.co
3116256338

Dante de Jesús Rivadeneira Martínez

CZ Especializado en prevención
Riohacha, Dibulla
CZ RIOHACHA 1

nilys.martinez@icbf.gov.co
3216849000

Lorieth Arllen Freyle Paz

Corregimiento de Nazareth, Uribia

CZ NAZARETH

lorieth.freyle@icbf.gov.co
3117735030

Juana Urdaneta

Uribia
CZ URIBIA

juana.urdaneta@icbf.gov.co
3205505949


